

'Environment laws should be more accessible'

By Staff Correspondent

Speakers at a function in the city Tuesday observed that new laws, particularly those involving environment, should be framed in such a way that the common people of the country could understand those better.

The environmental laws should be more accessible and affordable for the people who should feel assured that those are charted only to protect them, they said.

The speakers were addressing the closing ceremony of a training programme on environment of the lawyers at the auditorium of the Alliance Française.

The Bangladesh Environmental Lawyers' Association (BELA) organised the training course in which 21 lawyers took part.

State Minister for Planning Dr A Moeen Khan attended the function as chief guest and distributed certificates among the participants.

Dr Abdullah Haroon Pasha, Environment Secretary, and Raymond C Offenheiser, Representative of the Ford Foundation, were present as special guests.

Chairman of the BELA Prof K A A Quamruddin presided over the closing ceremony while BELA Secretary General Dr Mohiuddin Farooque also spoke.



Major Gen (Retd) K M Shafiqullah, Bir Uttam speaking at a lecture series on the War of Liberation organised by the Kendriya Khelaghar Asar in the city yesterday. — Star photo

House To Let

Newly constructed independent house (House 35, Road 3, Sector 3, Uttara) with 3 bedrooms, attached baths, drawing-dining, family space & two garages. Contact at site or Phone 503441. D-471

Land for Sale

An excellent residential plot comprising of five to six katha is for sale near Sena Bhaban, Cantonment, Dhaka. For details please Contact: Phone No 885885. D-449

Bangladesh Tariff Commission

1st 12 Storied Government Building (11th Floor) Segun Bagicha, Dhaka-1000

Tender Notice

The Bangladesh Tariff Commission seeks bids in response to the following minimum specifications (details can be collected from the Accounts Officer of the Commission):

Computer Hardware and Peripherals

A. Microcomputer Local Area Network:

- (1) Microcomputer LAN Server quantity: 1 (one) (Pentium 60 MHz)
- (2) Microcomputers (80486 DX2/66 quantity: 2 (two) MHz)
- (3) Microcomputers (80486 DX2/50 quantity: 2 (two) MHz)
- (4) Microcomputers (80486 DX/33 quantity: 6 (six) MHz)
- (5) Ethernet NIC Cards (10 baseT, quantity: 4 (four) ISA based)
- (6) Automatic Network Print quantity: 6 (six) Server Devices
- (7) 12-port 10baseT Hub quantity: 1 (one)
- (8) 8-port 10baseT Hub quantity: 2 (two)
- (9) 10 baseT Cables (with 80 RJ45 quantity: 1,000 connectors) meters
- (10) Network Bridge quantity: 1 (one)
- (11) 1 GB SCSI External Tape quantity: 1 (one) Back-Up Drive (1/4" cartridge format)
- (12) Portable Tape Back-Up Drive quantity: 1 (one) (QIC-80 standard)
- (13) Modem (1,200-9,600 baud, quantity: 1 (one) NMP standard)
- (14) UPS (1250 VA) quantity: 2 (two)
- (15) UPS (600 VA) quantity: 7 (seven)
- (16) Intelligent UPS (for item 1) quantity: 1 (one)
- (17) Stabilizers (1.5 kVA) quantity: 3 (three)
- (18) Stabilizers (1kVA) quantity: 10 (ten)
- (19) Power Strips (four 3-pin quantity: 15 bar/square type) (fifteen)
- (20) Wide-carriage dot-matrix quantity: 5 (five) printers

B. RISC Workstation:

- (21) RISC-based Workstation quantity: 1 (one)
- (22) 500/M B SCSI Tape Drive (1/4" quantity: 1 (one) cartridge format)
- (23) Laser Printer (Postscript quantity: 1 (one) supported)
- (24) Color Plotter (300 dpi, 8"x10" quantity: 1 (one) format)
- (25) On-Line UPS (for item 21) quantity: 1 (one)
- (26) Stabilizer (for item 21, 23 & 24) quantity: 4 (four)

C. Microcomputer Local Area Network Software:

- (27) Microcomputer Network nodes: 25 Administration Software (twenty-five)
- (28) UNIX Networking Protocol nodes: 10 (ten) Software
- (29) UNIX Terminal Emulation nodes: 10 (ten) Software
- (30) File Transfer Protocol Software nodes: 10 (ten)
- (31) Network file system nodes: 10 (ten)
- (32) Two different Network quantity: 1 (one) administration utilities each
- (33) Software for Intelligent UPS quantity: 1 (one) (for item 16)
- (34) e-Mail software (Windows nodes: 20 Network version) (twenty)
- (35) Anti-Virus software (Network nodes: 5 (five) version)
- (36) Spreadsheet software nodes: 10 (ten) (Windows Network version)
- (37) Statistical Software (Windows nodes: 10 (ten) Network version)
- (38) Economic Statistics Package nodes: 5 (five) (Network version)
- (39) Statistical Graphics for nodes: 5 (five) Windows (Network version)
- (40) Graphic Representation of nodes: 10 (ten) Scientific Data software (Windows Network version)
- (41) Business Graphics software nodes: 10 (ten) (Windows Network version)
- (42) Word Processing software nodes: 10 (ten) (Windows Network version)
- (43) xBase Database software nodes: 10 (ten) (Windows Network version)
- (44) Database software for DOS nodes: 10 (ten)
- (45) Database Software (Windows nodes: 10 (ten) Network version)
- (46) Communications Software quantity: 1 (one) (Network supported)

Mahila Parishad workshop ends

A three-day workshop on 'Interview Techniques with Reference to Women's Issues' concluded in the city yesterday, reports UNB.

Eleven journalists from different national dailies and news agencies took part in the workshop, organised by the Bangladesh Mahila Parishad with the help of the UNICEF.

BAU convocation June 5

The Third Convocation of the Bangladesh Agricultural University (BAU) will be held June 5 at 10:30 am at the university's Shilpacharya Zainul Abedin Auditorium, says a press release.

Prime Minister Begum Khaleda Zia will preside over the ceremony.

Khelaghar lecture series begins

By Staff Correspondent

Children's organisation 'Khelaghar' has begun a series of lectures by the freedom fighters on the War of Liberation yesterday to mark the International Children's Day.

Khelaghar central committee chairman Prof Ali Asgar presided. Commander of Sector 3 during the War of Liberation in 1971 Maj Gen (Retd) K M Shafiqullah, Bir Uttam, spoke as the main speaker.

Held at the Kendriya Khelaghar Asar premises in the city it was also addressed by Commander of Sector 4 Maj Gen (Retd) Chittaranjan Datta, Bir Uttam, Commanders of Sectors 8 and 1, Lt Colonel (Retd) Abu Osman Chowdhury, Bir Uttam, and Major (Retd) Rafiqul Islam, Bir Uttam, respectively.

The month-long lecture sessions is aimed at enlightening the children as to the history of the War of Liberation. Freedom fighters of different levels will deliver the lectures to the participating children in each of the sessions.

Prof Zaman elected FRCP

Prof M A Zaman of Cardiology, National Institute of Cardiovascular Diseases (Suhrawardy Hospital), has recently been elected as Fellow of the Royal College of Physicians, London, says a press release.

Prof Zaman stood 1st in final MBBS examination and passed MRCP (UK) both Part-I and Part-II in first attempt.

He is a member of executive committee of Bangladesh Medical and Dental Council and Vice-President of Bangladesh Cardiac Society.

BAIRA AGM held

The seventh, eighth and ninth annual general meetings of the Bangladesh Association of International Recruiting Agencies (BAIRA) was held at the conference hall of the FBCCI in the city yesterday, says a press release.

Presided over by Nurul Islam Khan, the meeting unanimously elected a 17-member executive committee for a three month interim period, headed by Mohammad Mosharraf Hossain.

The new committee also announced the date for EGM and general election on July 3 and September 1 respectively.

American visiting Prof to IUBAT

Dr M H Rashid, Chair of Engineering Department and Professor of Electrical Engineering of Indiana-Purdue University Fort Wayne (IPFW) has arrived last week to International University of Business Agriculture and Technology (IUBAT), says a press release.

The visit of Prof Rashid is funded by UNDP and the government of Bangladesh under the TOKTEN programme.

Wanted Lady Personal Assistant

A diplomatic mission in Dhaka wants to recruit a lady Personal Assistant to Ambassador. Candidates should be ideally educated with English medium background and should have an excellent command over spoken and written English. Typing skill and ability to work under pressure are the other essential pre-requisites. Please forward applications to Head of Chancery, House No. NW(E) 17, Road No. 55, Gulshan Model Town, Dhaka-1212 by June 10, 1994. D-460

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

অধ্যক্ষ-কাম-প্রকল্প পরিচালকের কার্যালয়, ফরিদপুর মেডিক্যাল কলেজ, ফরিদপুর

তারিখ: ১৯-৫-৯৪ ই/এম বিতাপ-৩, ঢাকা।

সংক্ষিপ্ত জরুরী পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

ফরিদপুর মেডিক্যাল কলেজে ১৯৯৩-৯৪ ই. অর্থিক বছরের বর্ধিত গ্রুপ এর মাসালার সরবরাহ করার নিমিত্তে বাতিস্তানপুর বাংলাদেশ প্রকৃত স্বাস্থ্য প্রতিষ্ঠানের মালিক/সরবরাহকারী/টিকাদারগণের নিকট হইতে পালা সীলমোহরযুক্ত বামে দরপত্র আহবান করা যাইতেছে।

ক্রমিক নং: ১, ২, ৩, ৪, ৫, ৬, ৭, ৮, ৯, ১০, ১১, ১২, ১৩, ১৪, ১৫, ১৬, ১৭, ১৮, ১৯, ২০, ২১, ২২, ২৩, ২৪, ২৫, ২৬, ২৭, ২৮, ২৯, ৩০, ৩১, ৩২, ৩৩, ৩৪, ৩৫, ৩৬, ৩৭, ৩৮, ৩৯, ৪০, ৪১, ৪২, ৪৩, ৪৪, ৪৫, ৪৬, ৪৭, ৪৮, ৪৯, ৫০, ৫১, ৫২, ৫৩, ৫৪, ৫৫, ৫৬, ৫৭, ৫৮, ৫৯, ৬০, ৬১, ৬২, ৬৩, ৬৪, ৬৫, ৬৬, ৬৭, ৬৮, ৬৯, ৭০, ৭১, ৭২, ৭৩, ৭৪, ৭৫, ৭৬, ৭৭, ৭৮, ৭৯, ৮০, ৮১, ৮২, ৮৩, ৮৪, ৮৫, ৮৬, ৮৭, ৮৮, ৮৯, ৯০, ৯১, ৯২, ৯৩, ৯৪, ৯৫, ৯৬, ৯৭, ৯৮, ৯৯, ১০০, ১০১, ১০২, ১০৩, ১০৪, ১০৫, ১০৬, ১০৭, ১০৮, ১০৯, ১১০, ১১১, ১১২, ১১৩, ১১৪, ১১৫, ১১৬, ১১৭, ১১৮, ১১৯, ১২০, ১২১, ১২২, ১২৩, ১২৪, ১২৫, ১২৬, ১২৭, ১২৮, ১২৯, ১৩০, ১৩১, ১৩২, ১৩৩, ১৩৪, ১৩৫, ১৩৬, ১৩৭, ১৩৮, ১৩৯, ১৪০, ১৪১, ১৪২, ১৪৩, ১৪৪, ১৪৫, ১৪৬, ১৪৭, ১৪৮, ১৪৯, ১৫০, ১৫১, ১৫২, ১৫৩, ১৫৪, ১৫৫, ১৫৬, ১৫৭, ১৫৮, ১৫৯, ১৬০, ১৬১, ১৬২, ১৬৩, ১৬৪, ১৬৫, ১৬৬, ১৬৭, ১৬৮, ১৬৯, ১৭০, ১৭১, ১৭২, ১৭৩, ১৭৪, ১৭৫, ১৭৬, ১৭৭, ১৭৮, ১৭৯, ১৮০, ১৮১, ১৮২, ১৮৩, ১৮৪, ১৮৫, ১৮৬, ১৮৭, ১৮৮, ১৮৯, ১৯০, ১৯১, ১৯২, ১৯৩, ১৯৪, ১৯৫, ১৯৬, ১৯৭, ১৯৮, ১৯৯, ২০০, ২০১, ২০২, ২০৩, ২০৪, ২০৫, ২০৬, ২০৭, ২০৮, ২০৯, ২১০, ২১১, ২১২, ২১৩, ২১৪, ২১৫, ২১৬, ২১৭, ২১৮, ২১৯, ২২০, ২২১, ২২২, ২২৩, ২২৪, ২২৫, ২২৬, ২২৭, ২২৮, ২২৯, ২৩০, ২৩১, ২৩২, ২৩৩, ২৩৪, ২৩৫, ২৩৬, ২৩৭, ২৩৮, ২৩৯, ২৪০, ২৪১, ২৪২, ২৪৩, ২৪৪, ২৪৫, ২৪৬, ২৪৭, ২৪৮, ২৪৯, ২৫০, ২৫১, ২৫২, ২৫৩, ২৫৪, ২৫৫, ২৫৬, ২৫৭, ২৫৮, ২৫৯, ২৬০, ২৬১, ২৬২, ২৬৩, ২৬৪, ২৬৫, ২৬৬, ২৬৭, ২৬৮, ২৬৯, ২৭০, ২৭১, ২৭২, ২৭৩, ২৭৪, ২৭৫, ২৭৬, ২৭৭, ২৭৮, ২৭৯, ২৮০, ২৮১, ২৮২, ২৮৩, ২৮৪, ২৮৫, ২৮৬, ২৮৭, ২৮৮, ২৮৯, ২৯০, ২৯১, ২৯২, ২৯৩, ২৯৪, ২৯৫, ২৯৬, ২৯৭, ২৯৮, ২৯৯, ৩০০, ৩০১, ৩০২, ৩০৩, ৩০৪, ৩০৫, ৩০৬, ৩০৭, ৩০৮, ৩০৯, ৩১০, ৩১১, ৩১২, ৩১৩, ৩১৪, ৩১৫, ৩১৬, ৩১৭, ৩১৮, ৩১৯, ৩২০, ৩২১, ৩২২, ৩২৩, ৩২৪, ৩২৫, ৩২৬, ৩২৭, ৩২৮, ৩২৯, ৩৩০, ৩৩১, ৩৩২, ৩৩৩, ৩৩৪, ৩৩৫, ৩৩৬, ৩৩৭, ৩৩৮, ৩৩৯, ৩৪০, ৩৪১, ৩৪২, ৩৪৩, ৩৪৪, ৩৪৫, ৩৪৬, ৩৪৭, ৩৪৮, ৩৪৯, ৩৫০, ৩৫১, ৩৫২, ৩৫৩, ৩৫৪, ৩৫৫, ৩৫৬, ৩৫৭, ৩৫৮, ৩৫৯, ৩৬০, ৩৬১, ৩৬২, ৩৬৩, ৩৬৪, ৩৬৫, ৩৬৬, ৩৬৭, ৩৬৮, ৩৬৯, ৩৭০, ৩৭১, ৩৭২, ৩৭৩, ৩৭৪, ৩৭৫, ৩৭৬, ৩৭৭, ৩৭৮, ৩৭৯, ৩৮০, ৩৮১, ৩৮২, ৩৮৩, ৩৮৪, ৩৮৫, ৩৮৬, ৩৮৭, ৩৮৮, ৩৮৯, ৩৯০, ৩৯১, ৩৯২, ৩৯৩, ৩৯৪, ৩৯৫, ৩৯৬, ৩৯৭, ৩৯৮, ৩৯৯, ৪০০, ৪০১, ৪০২, ৪০৩, ৪০৪, ৪০৫, ৪০৬, ৪০৭, ৪০৮, ৪০৯, ৪১০, ৪১১, ৪১২, ৪১৩, ৪১৪, ৪১৫, ৪১৬, ৪১৭, ৪১৮, ৪১৯, ৪২০, ৪২১, ৪২২, ৪২৩, ৪২৪, ৪২৫, ৪২৬, ৪২৭, ৪২৮, ৪২৯, ৪৩০, ৪৩১, ৪৩২, ৪৩৩, ৪৩৪, ৪৩৫, ৪৩৬, ৪৩৭, ৪৩৮, ৪৩৯, ৪৪০, ৪৪১, ৪৪২, ৪৪৩, ৪৪৪, ৪৪৫, ৪৪৬, ৪৪৭, ৪৪৮, ৪৪৯, ৪৫০, ৪৫১, ৪৫২, ৪৫৩, ৪৫৪, ৪৫৫, ৪৫৬, ৪৫৭, ৪৫৮, ৪৫৯, ৪৬০, ৪৬১, ৪৬২, ৪৬৩, ৪৬৪, ৪৬৫, ৪৬৬, ৪৬৭, ৪৬৮, ৪৬৯, ৪৭০, ৪৭১, ৪৭২, ৪৭৩, ৪৭৪, ৪৭৫, ৪৭৬, ৪৭৭, ৪৭৮, ৪৭৯, ৪৮০, ৪৮১, ৪৮২, ৪৮৩, ৪৮৪, ৪৮৫, ৪৮৬, ৪৮৭, ৪৮৮, ৪৮৯, ৪৯০, ৪৯১, ৪৯২, ৪৯৩, ৪৯৪, ৪৯৫, ৪৯৬, ৪৯৭, ৪৯৮, ৪৯৯, ৫০০, ৫০১, ৫০২, ৫০৩, ৫০৪, ৫০৫, ৫০৬, ৫০৭, ৫০৮, ৫০৯, ৫১০, ৫১১, ৫১২, ৫১৩, ৫১৪, ৫১৫, ৫১৬, ৫১৭, ৫১৮, ৫১৯, ৫২০, ৫২১, ৫২২, ৫২৩, ৫২৪, ৫২৫, ৫২৬, ৫২৭, ৫২৮, ৫২৯, ৫৩০, ৫৩১, ৫৩২, ৫৩৩, ৫৩৪, ৫৩৫, ৫৩৬, ৫৩৭, ৫৩৮, ৫৩৯, ৫৪০, ৫৪১, ৫৪২, ৫৪৩, ৫৪৪, ৫৪৫, ৫৪৬, ৫৪৭, ৫৪৮, ৫৪৯, ৫৫০, ৫৫১, ৫৫২, ৫৫৩, ৫৫৪, ৫৫৫, ৫৫৬, ৫৫৭, ৫৫৮, ৫৫৯, ৫৬০, ৫৬১, ৫৬২, ৫৬৩, ৫৬৪, ৫৬৫, ৫৬৬, ৫৬৭, ৫৬৮, ৫৬৯, ৫৭০, ৫৭১, ৫৭২, ৫৭৩, ৫৭৪, ৫৭৫, ৫৭৬, ৫৭৭, ৫৭৮, ৫৭৯, ৫৮০, ৫৮১, ৫৮২, ৫৮৩, ৫৮৪, ৫৮৫, ৫৮৬, ৫৮৭, ৫৮৮, ৫৮৯, ৫৯০, ৫৯১, ৫৯২, ৫৯৩, ৫৯৪, ৫৯৫, ৫৯৬, ৫৯৭, ৫৯৮, ৫৯৯, ৬০০, ৬০১, ৬০২, ৬০৩, ৬০৪, ৬০৫, ৬০৬, ৬০৭, ৬০৮, ৬০৯, ৬১০, ৬১১, ৬১২, ৬১৩, ৬১৪, ৬১৫, ৬১৬, ৬১৭, ৬১৮, ৬১৯, ৬২০, ৬২১, ৬২২, ৬২৩, ৬২৪, ৬২৫, ৬২৬, ৬২৭, ৬২৮, ৬২৯, ৬৩০, ৬৩১, ৬৩২, ৬৩৩, ৬৩৪, ৬৩৫, ৬৩৬, ৬৩৭, ৬৩৮, ৬৩৯, ৬৪০, ৬৪১, ৬৪২, ৬৪৩, ৬৪৪, ৬৪৫, ৬৪৬, ৬৪৭, ৬৪৮, ৬৪৯, ৬৫০, ৬৫১, ৬৫২, ৬৫৩, ৬৫৪, ৬৫৫, ৬৫৬, ৬৫৭, ৬৫৮, ৬৫৯, ৬৬০, ৬৬১, ৬৬২, ৬৬৩, ৬৬৪, ৬৬৫, ৬৬৬, ৬৬৭, ৬৬৮, ৬৬৯, ৬৭০, ৬৭১, ৬৭২, ৬৭৩, ৬৭৪, ৬৭৫, ৬৭৬, ৬৭৭, ৬৭৮, ৬৭৯, ৬৮০, ৬৮১, ৬৮২, ৬৮৩, ৬৮৪, ৬৮৫, ৬৮৬, ৬৮৭, ৬৮৮, ৬৮৯, ৬৯০, ৬৯১, ৬৯২, ৬৯৩, ৬৯৪, ৬৯৫, ৬৯৬, ৬৯৭, ৬৯৮, ৬৯৯, ৭০০, ৭০১, ৭০২, ৭০৩, ৭০৪, ৭০৫, ৭০৬, ৭০৭, ৭০৮, ৭০৯, ৭১০, ৭১১, ৭১২, ৭১৩, ৭১৪, ৭১৫, ৭১৬, ৭১৭, ৭১৮, ৭১৯, ৭২০, ৭২১, ৭২২, ৭২৩, ৭২৪, ৭২৫, ৭২৬, ৭২৭, ৭২৮, ৭২৯, ৭৩০, ৭৩১, ৭৩২, ৭৩৩, ৭৩৪, ৭৩৫, ৭৩৬, ৭৩৭, ৭৩৮, ৭৩৯, ৭৪০, ৭৪১, ৭৪২, ৭৪৩, ৭৪৪, ৭৪৫, ৭৪৬, ৭৪৭, ৭৪৮, ৭৪৯, ৭৫০, ৭৫১, ৭৫২, ৭৫৩, ৭৫৪, ৭৫৫, ৭৫৬, ৭৫৭, ৭৫৮, ৭৫৯, ৭৬০, ৭৬১, ৭৬২, ৭৬৩, ৭৬৪, ৭৬৫, ৭৬৬, ৭৬৭, ৭৬৮, ৭৬৯, ৭৭০, ৭৭১, ৭৭২, ৭৭৩, ৭৭৪, ৭৭৫, ৭৭৬, ৭৭৭, ৭৭৮, ৭৭৯, ৭৮০, ৭৮১, ৭৮২, ৭৮৩, ৭৮৪, ৭৮৫, ৭৮৬, ৭৮৭, ৭৮৮, ৭৮৯, ৭৯০, ৭৯১, ৭৯২, ৭৯৩, ৭৯৪, ৭৯৫, ৭৯৬, ৭৯৭, ৭৯৮, ৭৯৯, ৮০০, ৮০১, ৮০২, ৮০৩, ৮০৪, ৮০৫, ৮০৬, ৮০৭, ৮০৮, ৮০৯, ৮১০, ৮১১, ৮১২, ৮১৩, ৮১৪, ৮১৫, ৮১৬, ৮১৭, ৮১৮, ৮১৯, ৮২০, ৮২১, ৮২২, ৮২৩, ৮২৪, ৮২৫, ৮২৬, ৮২৭, ৮২৮, ৮২৯, ৮৩০, ৮৩১, ৮৩২, ৮৩৩, ৮৩৪, ৮৩৫, ৮৩৬, ৮৩৭, ৮৩৮, ৮৩৯, ৮৪০, ৮৪১, ৮৪২, ৮৪৩, ৮৪৪, ৮৪৫, ৮৪৬, ৮৪৭, ৮৪৮, ৮৪৯, ৮৫০, ৮৫১, ৮৫২, ৮৫৩, ৮৫৪, ৮৫৫, ৮৫৬, ৮৫৭, ৮৫৮, ৮৫৯, ৮৬০, ৮৬১, ৮৬২, ৮৬৩, ৮৬৪, ৮৬৫, ৮৬৬, ৮৬৭, ৮৬৮, ৮৬৯, ৮৭০, ৮৭১, ৮৭২, ৮৭৩, ৮৭৪, ৮৭৫, ৮৭৬, ৮৭৭, ৮৭৮, ৮৭৯, ৮৮০, ৮৮১, ৮৮২, ৮৮৩, ৮৮৪, ৮৮৫, ৮৮৬, ৮৮৭, ৮৮৮, ৮৮৯, ৮৯০, ৮৯১, ৮৯২, ৮৯৩, ৮৯৪, ৮৯৫, ৮৯৬, ৮৯৭, ৮৯৮, ৮৯৯, ৯০০, ৯০১, ৯০২, ৯০৩, ৯০৪, ৯০৫, ৯০৬, ৯০৭, ৯০৮, ৯০৯, ৯১০, ৯১১, ৯১২, ৯১৩, ৯১৪, ৯১৫, ৯১৬, ৯১৭, ৯১৮, ৯১৯, ৯২০, ৯২১, ৯২২, ৯২৩, ৯২৪, ৯২৫, ৯২৬, ৯২৭, ৯২৮, ৯২৯, ৯৩০, ৯৩১, ৯৩২, ৯৩৩, ৯৩৪, ৯৩৫, ৯৩৬, ৯৩৭, ৯৩৮, ৯৩৯, ৯৪০, ৯৪১, ৯৪২, ৯৪৩, ৯৪৪, ৯৪৫, ৯৪৬, ৯৪৭, ৯৪৮, ৯৪৯, ৯৫০, ৯৫১, ৯৫২, ৯৫৩, ৯৫৪, ৯৫৫, ৯৫৬, ৯৫৭, ৯৫৮, ৯৫৯, ৯৬০, ৯৬১, ৯৬২, ৯৬৩, ৯৬৪, ৯৬৫, ৯৬৬, ৯৬৭, ৯৬৮, ৯৬৯, ৯৭০, ৯৭১, ৯৭২, ৯৭৩, ৯৭৪, ৯৭৫, ৯৭৬, ৯৭৭, ৯৭৮, ৯৭৯, ৯৮০, ৯৮১, ৯৮২, ৯৮৩, ৯৮৪, ৯৮৫, ৯৮৬, ৯৮৭, ৯৮৮, ৯৮৯, ৯৯০, ৯৯১, ৯৯২, ৯৯৩, ৯৯৪, ৯৯৫, ৯৯৬, ৯৯৭, ৯৯৮, ৯৯৯, ১০০০, ১০০১, ১০০২, ১০০৩, ১০০৪, ১০০৫, ১০০৬, ১০০৭, ১০০৮, ১০০৯, ১০১০, ১০১১, ১০১২, ১০১৩, ১০১৪, ১০১৫, ১০১৬, ১০১৭, ১০১৮, ১০১৯, ১০২০, ১০২১, ১০২২, ১০২৩, ১০২৪, ১০২৫, ১০২৬, ১০২৭, ১০২৮, ১০২৯, ১০৩০, ১০৩১, ১০৩২, ১০৩৩, ১০৩৪, ১০৩৫, ১০৩৬, ১০৩৭, ১০৩৮, ১০৩৯, ১০৪০, ১০৪১, ১০৪২, ১০৪৩, ১০৪৪, ১০৪৫, ১০৪৬, ১০৪৭, ১০৪৮, ১০৪৯, ১০৫০, ১০৫১, ১০৫২, ১০৫৩, ১০৫৪, ১০৫৫, ১০৫৬, ১০৫৭, ১০৫৮, ১০৫৯, ১০৬০, ১০৬১, ১০৬২, ১০৬৩, ১০৬৪, ১০৬৫, ১০৬৬, ১০৬৭, ১০৬৮, ১০৬৯, ১০৭০, ১০৭১, ১০৭২, ১০৭৩, ১০৭৪, ১০৭৫, ১০৭৬, ১০৭৭, ১০৭৮, ১০৭৯, ১০৮০, ১০৮১, ১০৮২, ১০